SECRETARÍA: Febrero 1º de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $250.000.00 

Gastos (correo)    $25.000.00 

TOTAL:     $275.000.00 

Total: DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS  ($275.000.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: ALVARO ROJAS- 

DEMANDADO: CRISTIAN RODRIGO GÓMEZ ABREO 

HEREDEROS INDETERMINADOS DEL ALVARO SÁNCHEZ 

Radicación:

[...]

$5.000.000,00 nov-20 2,29% 

30 $114.500,00 

$5.000.000,00 dic-20 2,29% 

30 $114.500,00 

$5.000.000,00 ene-21 2,29% 

30 $114.500,00 

INTERESES 

$5.775.300,00 

CAPITAL     $5.000.000,00 

Intereses      $5.775.300,00 

TOTAL LIQUIDACION              $10.775.300,00 

SON: DIEZ MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS MCTE 

($10.775.300,00) 

ORLANDO VARGAS MORENO 

C. C. No. 4.595.191 de Victoria Caldas 

T. P. No. 35924 del C. S. de la J.-  

SECRETARÍA: 1° de febrero de 2021. Paso a Despacho este proceso 

ejecutivo singular radicado bajo el número 2020 00072 para indicar que se

[...]

CRISTIAN RODRIGO GÓMEZ ABREO 

HEREDEROS INDETERMINADOS DEL ALVARO SÁNCHZ 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00072 00 

Sustanciación: 111 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, febrero primero (1°) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($250.000.00) como 

agencias en derecho en este proceso ejecutivo singular, en el que aparece como 

demandante ÁLVARO ROJAS, y demandados CRISTIAN RODRIGO GÓMEZ 

ABREO y HEREDEROS INDETERMINADOS DE ALVARO SANCHEZ   

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.